
UCHWAŁA  NR XIII/60/2007 

RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 14 listopada 2007r. 
 

 

 

                                    w sprawie zmiany budżetu gminy na 2007r. 

 

 

               Na podstawie art .18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit d ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie     

               gminnym ( tekst jednolity z 2001r Dz. U. Nr 142 poz. 1591  ze zmianami )  oraz art. 173 

               art. 184 ust.1 pkt 1,2,3 i 13, ust 2 pkt 1 oraz ust 3, art. 188 ust. 2  ustawy z dnia 30 czerwca 

               2005r o Finansach Publicznych (  Dz. U. Nr 249 poz.2104 ze zmianami )   Rada Gminy w 

               Łęce Opatowskiej uchwala co następuje: 

 

§  1 

 

W uchwale Nr VI/32/2007 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 21 lutego 2007r. 

w  sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2007r, zmienianej Uchwałami Rady Gminy 

Nr VII/34/2007 z dn. 28-03-2007r., Nr VIII/41/2007 z dnia 25-04-2007r., Nr IX/45/2007  

z dnia 30-05-2007r., Nr X/46/07 z dn. 27-06-2007r, Nr XI/53/2007 z dn. 26-09-2007r i   

Zarządzeniami Wójta Gminy Nr 33/2007 z dn. 28-06-2007r., Nr 55/2007 z dn. 09-10-2007r.,  

Nr 63/2007 z dn. 29-10-2007r. wprowadza  się następujące  zmiany:  

 § 1 otrzymuje brzmienie,                    

                                                   

„ § 1 

   

1. Uchwala się dochody i wydatki budżetu gminy w wysokości: 

           - dochody           -     12. 396.966,00 

           - wydatki            -     14.194.361,00 

              w  tym: 

          1/ dotacje i wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w kwocie 

              -  dotacje         -      2.238.177,00 

              - wydatki         -      2.238.177,00  

         2/ dochody i wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki     

              alkoholowej w kwocie 75.000,00      

            zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

 

2. Ustala się wykaz inwestycji gminnych oraz wysokość wydatków na inwestycje realizowane 

    w 2007r. w wysokości 2.376.879,00 zł.  

    zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały  „ 

 

 W załączniku na 2 i 4 do Uchwały Nr VI/32/2007 z dn. 21-02-2007r. wprowadza się 

  zmiany określone w załącznikach nr 1i 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 



 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

 

§  3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                             załącznik Nr 1 do uchwały NR XIII/60/2007 

                                   Rady Gminy Łęka Opatowska 

                                                                                                                                                            z dnia  14 listopada 2007r.  

 

 

 

                 ZMIANY W  PLANIE WYDATKÓW NA 2007  ROK. 

 

 
DZ. ROZDZ § TREŚĆ ZMNIEJ 

SZENIE 
ZWIĘK 

SZENIE 
WIELKOS 

PO ZMIAN. 
 W TYM  ZADA-   

  NIA 
ZLECONE 

       ZMNIEJ 

SZENIE 
ZWIĘK 

SZENIE 
  PO 

ZMIANIE 

010   ROLNICTWO I 

ŁOWIECTWO 

36.500          0 1.356.309 0      0      0 

 01010  Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi  

36.500      0 1.213.500      0      0      0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jb  36.500      0  1.213,500 0     0     0 

600   TRANSPORT I 

ŁĄCZNOŚĆ 

22.000 48.500 482.879 0 0 0 

 60016  Drogi publiczne gminne 22.000 48.500 482.879 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jb 22.000 48.500 412.879 0 0 0 

854   EDUKACYJNA 

OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

0 10.000 235.747 0 0 0 

 85415  Pomoc materialna dla 

uczniów 

0 10.000 118.556 0 0 0 

  3240 Stypendia dla uczniów 0 10.000 33.903 0 0 0 

 OGÓŁEM                                                                  58.500        58.500                              0                  0 

======================================================================================== 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                                                   załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIII/60/2007 

                                                                                                                                    Rady Gminy Łęka Opatowska 

                                                                                                                                    z dn. 14 listopada  2007r.  

 

 

 

                       WYKAZ   INWESTYCJI   NA   2007 ROK. 
 

 

 

Lp NAZWA  INWESTYCJI Wartość 

kosztorysowa 

Plan środków na 

2007r. 

Termin 

zakończenia 

1 Budowa kanalizacji sanitarnej w Opatowie - 1.100.000 2008 

2 Budowa drogi gminnej Siemianice - 119.500 2007 

3 Dokumentacja kanalizacji – pozostała część Łęki 

Opatowskiej wraz z Lipiem  oraz Szalonka, Siemianice, 

Granice i Klasak oraz wykonanie map geodezyjnych 

         - 53.500    2007-2008 

4 Dokumentacja na termomodernizację obiektów – 

Gimnazjum Opatów, Urząd Gminy Łka Opatowska, Szkoła 

Podstawowa Siemianice 

         -  30.000    2007 

5 Budowa Sali gimnastycznej  przy szkole podstawowej w 

Łęce Opatowskiej 

- 575.000 2006-2008 

6 Dofinansowanie budowy remizy OSP w Siemianicach - 64.000 2007 

7 Odnowa i modernizacja starej Szkoły Podstawowej w Łęce 

Opatowskiej  - dokumentacja  

-  40.000 2007 

8 Zakup komputera dla GZPO Łęka Opatowska - 4.000   2007 

9 Zakup komputerów dla Urzędu Gminy - 10.000  2007 

10 Budowa drogi gminnej Opatów ul Spacerowa - 169.879 2006-2007 

11 Budowa drogi gminnej w Lipiu  - 123.500 2007 

11 Dokumentacja na modernizacje stacji SUW Opatów - 60.000 2007  

12 Budowa boiska sportowego w Łęce Opatowskiej i Opatowie 

– dokumentacja  

-   27.500 2007 

 RAZEM  2.376.879  

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały Rady Gminy Łęka Opatowska  Nr  XIII/60/2007 

z dnia  14 listopada 2007r. 

 

 

 

           Zmiany w planie wydatków na 2007r, zwiększające środki w Dziale 600 rozdz. 60016,  

związane są z rozstrzygnięciem przetargów na budowę dróg w Siemianicach i  Lipiu.  

Brakujące środki na drogę w Lipiu  uzupełniono z przesunięcia planu między zadaniami  

w wysokości 22.000 zł. oraz z Działu 010 rozdz. 01010 – kwota 26.500 zł. z dokumentacji na 

kanalizację.  

Postanowiono również o przyznanie dzieciom i młodzieży ze szkół podstawowych i gimnazjum  

stypendiów za szczególne osiągnięcia w nauce. Na ten cel przeznaczono środki w wysokości 

10.000 zł., które pochodzą ze zmniejszenia  planu w Dz. 010 rozdz. 01010 jw.  

Zmniejszenie planu w Dz. 010 nie spowoduje wstrzymanie lub niewykonanie zaplanowanej do 

wykonania dokumentacji na kanalizację.  

 

 

 
WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 


